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Nr B 96
Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 

motionsvis väckta förslag angående kompletterande 
direktiv för utredningen om en allmän översyn av so
cialpolitiken.

(3:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
Ohlon m. fl. (I: B 28) och den andra inom andra kammaren av herr Ohlin 
in. fl. (II: B 19), har föreslagits, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. 
Maj :t hemställa om en komplettering av den socialpolitiska kommitténs di
rektiv med sådan innebörd, alt kommitténs huvuduppgift blir att dra upp 
riktlinjer för socialpolitikens principiella ställning i dagens och morgonda
gens samhälle, och att kommittén vid sin behandling av de s. k. eftersatta 
grupperna ges möjlighet att själv utföra eller ta initiativ till intensivunder
sökningar i syfte att kartlägga låglönegrupperna och undersöka deras för
sörjningssituation.

Statsutskottet har i sitt utlåtande nr B 74 hemställt, att motionerna I: B 28 
och II: B 19 icke må föranleda någon riksdagens åtgärd.

I eu vid utlåtandet fogad reservation har herr Ivar Johansson m. fl. hem
ställt, att riksdagen må, med bifall till motionerna I: B 28 och II: B 19, i 
skrivelse till Kungl. Maj :t hemställa om en komplettering av den socialpoli
tiska kommitténs direktiv med sådan innebörd, 1) att kommitténs huvud
uppgift blir att dra upp riktlinjer för socialpolitikens principiella ställning 
i dagens och morgondagens samhälle, 2) att kommittén vid sin behandling 
av de s. k. eftersatta grupperna ges möjlighet att själv utföra eller ta initiativ 
till intensivundersökningar i syfte att kartlägga låglönegrupperna och un
dersöka deras försörjningssituation.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
bifallit vad utskottet hemställt, under det att andra kammaren bifallit den 
vid utlåtandet fogade reservationen.

I)å de skiljaktiga beslut, i vilka kamrarna sålunda stannat, icke synes 
kunna saminanjämkas och ärendet ej heller är av sådan beskaffenhet att det
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bör avgöras genom gemensam omröstning, finner utskottet frågan ha för 
denna riksdag förfallit, vilket utskottet härmed velat för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 25 november 1958

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND
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